
 
 
 
 
 
 
15.04.2013 № 46  
 
 
 
 
Об утверждении графика установки общедомовых приборов учета горячей и 
холодной воды в многоквартирных домах Эльбанского городского поселения 

 
 
В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в ред. от 16.10.2012 №173-ФЗ) , Программой комплексного 
развития системы коммунальной инфраструктуры Эльбанского городского 
поселения 2011-2020гг, утвержденной решением Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения от 25.08.2011 №280 (в ред. от 15.04.2013 
№437), на основании Протокола расширенного заседания рабочей группы по 
ОДН по вопросам установки и финансирования общедомовых приборов 
учета по ХВС, ГВС от 26.03.2012, в целях исполнения своих полномочий 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый график установки общедомовых приборов 
учета горячей и холодной воды в многоквартирных домах Эльбанского 
городского поселения.  

2. Референту отдела по социальным вопросам поселения и 
деятельности администрации (Иванова Л.Ф.) опубликовать настоящее 
постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского 
муниципального района Хабаровского края и разместить в сети интернет на 
официальном сайте администрации Эльбанского городского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Эльбанского городского поселения по 
общим вопросам  Гончарова О.В. 

 
 
 
Глава городскогопоселения                                               И.А.Гудин 

 
 
 
 



 
УТВЕРЖДЕН  
 
постановлением главы 
Эльбанского городского 
поселения 
 
от «____»_______2013 г. №___ 

 
График 

Установки общедомовых приборов учета горячей и холодной воды в 
многоквартирных домах Эльбанского городского поселения 

 

Количество приборов учета 
Срок 

установки Адрес 
холодной 

воды 
горячей 

воды всего 
Исполнитель 

1 мкр д.1 1 3   
1 мкр д.2 1 3   

1 мкр д.20 1 1   
1 мкр д.21 1 1   
1 мкр д.25 1 1   
1 мкр д.26 1 1   
1 мкр д.40а 1 1   
1 мкр д.40б 1 1   
1 мкр д.43 2 2   
1 мкр д.46 1 2   

МАЙ 

1 мкр д.53 1 1   ООО «ВКХ» 
ИТОГО 11 домов 12 17 29   

1 мкр. д.50 2 2   
1 мкр. д.47 2 3   
1 мкр. д.51 1 2   
2 мкр. д.1 1 2   
2 мкр. д.2 1 1   
2 мкр. д.3 1 1   
2 мкр. д.4 1 1   
2 мкр. д.5 1 1   

2 мкр. д.21 1 1   
2 мкр. д.22 1 1   
2 мкр. д.23 1 1   
2 мкр. д.24 1 1   
2 мкр. д.46а 1 1   

ИЮНЬ 

2 мкр. д.46б 1 1   ООО «ВКХ»  



ИТОГО 14 16 19 35  
2 мкр. д.25а 1 1    
2 мкр. д.26 1 1   
2 мкр. д.26а 1 1   
2 мкр. д.27 1 1   
2 мкр. д.7 1 2   
2 мкр. д.9 1 2   

2 мкр. д.10 1 5   
2 мкр. д.12 1 1   
2 мкр. д.13 1 1   
2 мкр. д.14 1 1   
2 мкр. д.15 1 1   
2 мкр. д.16 1 1   
2 мкр. д.17 1 1   
2 мкр. д.18 1 1   
2 мкр. д.19 1 1   

 
 
 

ИЮЛЬ 

2 мкр. д.20 1 2   ООО «ВКХ»  
ИТОГО   16 23 39   

ул.Школьная 7 1 1   
ул.Школьная 9 1 1   
ул.Школьная 10 1     
ул.Школьная 21 1 1   
ул.Гаражная 1 1 1   
ул.Гаражная 3 1 1   
ул.Гаражная 4  1 1   
ул.Гаражная 5 1 1   
ул.Гаражная 6 1 1   

ул.Вокзальная 22 1 1   
ул.Заводская 7 1 1   
ул.Заводская 9 1 1   

ул.Заводская 11 1 1   
ул.Больничная 6 1 1   
ул.Больничная 8 1 1   
ул.Центральная 8 1     
ул.Центральная 10 1     
ул.Центральная 10а 1     

АВГУСТ: 

ул.Центральная 12 1     ООО «ВКХ»  
ИТОГО   19 14 33   

ул.Мичурина 4а 1     
ул.Октябрьская 10а 1     

ул.Гагарина 9,10,11,16 4     
ул.Гагарина 

16а,18,20,20а 4     

СЕНТЯБРЬ 

ул. Островского 2,4,10 3     ООО «ВКХ»  
ИТОГО   13   13   



      
 

Центральная 6а 
 

1 
 
1     

Центральная 8   1   
Центральная 10   1   
Центральная 10а   1   
Центральная 12   1   

Мичурина 4а   1   
Октябрьская 10а   1   

Гагарина 9   1   
Гагарина 10   1   
Гагарина 11   1   
Гагарина 16   1   
Гагарина 16а   1   
Гагарина 18   1   
Гагарина 20   1   
Гагарина 20а   1   

Островского 2   1   
Островского 4   1   

Островского 10   1   
Школьная 1 1 1   
Школьная 3 1 1   
Школьная 4 1 1   
Школьная 5 1 1   
Школьная 6 1 1   
Школьная 11 1 1   
Школьная 12 1 1   
Школьная 20 1 1   
Школьная 22 1 1   
Школьная 24 1 1   
Школьная 25 1 1   
Школьная 26 1 1   
Школьная 28 1 1   
Вокзальная 2 1 1   

Вокзальная 12а 1 1   
Заводская 3 1 1   
Заводская 5 1 1   

Комсомольская 16 1 1   
Комсомольская 17 1 1   

 
 
 
 
 
 
 

НОЯБРЬ- 
 

ДЕКАБРЬ 

Комсомольская 18 1 1   ООО «ВКХ»  
ИТОГО    21 38    
ВСЕГО:   97 111 208   

      
 



Зам.главы администрации 
городского поселения                                                            О.В.Гончаров 


